

変更年月日：平成17年2月28日

変更の内容（新旧対照表）

	変更後	変更前
(1)	<p>P. 44②ｽﾎﾟｰﾂ・レｸﾘｰｼｮﾝの振興〈4行目〉 とともに、ｽﾎﾟｰﾂ施設の<u>新設及び計画的な改修を進め、</u></p> <p>P. 45【主な事業】 社会体育施設整備事業 ○佐伯総合スポーツ公園の改修 <u>○サッカー場の整備（交流広場）</u> 概算事業費<u>2,359</u>(百万円)</p>	<p>P. 44②ｽﾎﾟｰﾂ・レｸﾘｰｼｮﾝの振興〈4行目〉 とともに、ｽﾎﾟｰﾂ施設の計画的な改修を進め、</p> <p>P. 45【主な事業】 社会体育施設整備事業 ○佐伯総合スポーツ公園の改修 概算事業費<u>238</u>(百万円)</p>
(2)	<p>P. 47【主な事業】 観光交流施設整備事業 ○交流広場の整備<u>（再掲）（サッカー場）</u> 概算事業費<u>1,149</u>(百万円)</p>	<p>P. 47【主な事業】 観光交流施設整備事業 ○交流広場の整備 概算事業費<u>3,849</u>(百万円)</p>
(3)	<p>P. 37【主な事業】 防災公園整備事業 ○防災公園の整備 (新宮中央公園、<u>〈仮称〉地御前公園</u>) 概算事業費<u>2,700</u>(百万円)</p> <p>公園・緑地整備事業 ○近隣公園の整備(再掲) (新宮中央公園、<u>〈仮称〉地御前公園</u>)</p>	<p>P. 37【主な事業】 防災公園整備事業 ○防災公園の整備 (新宮中央公園、<u>野坂中央公園</u>) 概算事業費<u>2,121</u>(百万円)</p> <p>公園・緑地整備事業 ○近隣公園の整備(再掲) (新宮中央公園、<u>野坂中央公園</u>)</p>